為符合參與公開發售之資格，合資格股東必須於記錄日期（現根據預期時間表預期為二零零九

年二月九日）營業時間結束時名列本公司之股東名冊。由於本公司將於二零零九年二月三日至

二零零九年二月九日期間（首尾兩日包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續，為於記錄日期成

為登記股東，所有股份過戶文件（連同有關股票）必須依照預期時間表於二零零九年二月二日

下午四時正前遞交以辦理登記手續。

不可撤銷承諾

根據包銷協議，本公司將促使Crisana、Upwise及CNI分別以本公司及包銷商為受益人作出

Crisana承諾、Upwise承諾及CNI承諾，於公開發售結束前不出售其股權，以及認購各自將根

據公開發售而獲發之全數發售股份。

本公司亦將促使各董事以本公司及包銷商為受益人作出董事承諾，(i)認購各自將根據公開發

售而獲發之全數發售股份；及(ii)於完成公開發售前不行使購股權之任何權利，將部份或全部

購股權轉換為股份。

本公司亦將促使各購股權持有人以本公司及包銷商為受益人作出購股權持有人承諾，於完成

公開發售前不行使購股權之任何權利，將部份或全部購股權轉換為股份。

於本公佈日期，Crisana、Upwise、CNI及董事各自之持股詳情如下：

名稱 所持股份數目 所持購股權數目

謝錦鵬 6,152,000 —

馬明輝 4,814,000 2,900,000

丘忠航 400,000 200,000

Donald H. Straszheim — 1,600,000

鄭鑄輝 — 600,000

Crisana 71,450,000 —

Upwise 1,798,000 —

CNI 710,000 —

— 10 —

Crisana、Upwise、CNI、馬明輝、丘忠航及謝錦鵬將各自作出不可撤銷承諾，分別根據Crisana

承諾、Upwise承諾、CNI承諾及董事承諾認購其根據公開發售而獲發配額比例，即合共

36,624,000股發售股份。

Donald H. Straszheim、丘忠航、馬明輝、鄭鑄輝及購股權持有人將各自作出不可撤銷承諾，

根據彼等各自之董事承諾及購股權持有人承諾於公開發售完成前不行使其購股權權利，將部

份或全部購股權轉換為股份。

於本公佈日期，除上述承諾外，本公司不會促使任何其他股東作出任何其他承諾，亦並無接

獲彼等所作出之任何承諾，以認購其根據公開發售所獲發之配額，或作出可影響公開發售之

安排。

本公司之股權架構變動

下表載列因進行公開發售而導致本公司之股權架構變動：

緊隨完成公開發售後

緊隨完成公開發售後 （假設並無股東認購

（假設所有股東均 任何包銷股份，

全數認購彼等各自獲配發 所有包銷股份均由

股東名稱 於本公佈日期 之發售股份）（附註1） 包銷商認購）（附註1）

概約 概約 概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Crisana 71,450,000 22.96 107,175,000 22.96 107,175,000 22.96

謝錦鵬 6,152,000 1.98 9,228,000 1.98 9,228,000 1.98

Upwise 1,798,000 0.58 2,697,000 0.58 2,697,000 0.58

馬明輝 4,814,000 1.55 7,221,000 1.55 7,221,000 1.55

CNI 710,000 0.23 1,065,000 0.23 1,065,000 0.23

丘忠航 400,000 0.13 600,000 0.13 600,000 0.13

Assetbest Limited（附註3） 32,272,000 10.37 48,408,000 10.37 32,272,000 6.91

包銷商 — — — — 112,925,000 24.19

(附註2)

現有公眾股東 193,578,000 62.20 290,367,000 62.20 193,578,000 41.47

總計 311,174,000 100.00 466,761,000 100 466,761,000 100

附註1： 於本公佈日期，共有19,200,000份未行使購股權，全部乃根據購股權計劃而授出，本公司
將促使上述每名股東簽立董事承諾及購股權持有人承諾；據此，彼等各人不得於完成公開
發售前行使購股權之任何權利，將部份或全部購股權轉換為股份。

— 11 —

附註2： 若包銷商將認購之包銷股份佔完成公開發售後之股份20%或以上，則包銷商將委聘分包銷
商包銷包銷股份，致使包銷商及任何可能獲委聘之分包銷商及彼等各自之一致行動人士（定
義見收購守則）於完成公開發售後不會持有合共20%或以上之股份。

附註3： Assetbest Limited乃由黃偉杰全資擁有。

預期時間表

二零零九年

以連權方式買賣現有股份之最後日期 ..... 一月二十九日（星期四）

以除權方式買賣現有股份之首日 ..... 一月三十日（星期五）

為符合參與公開發售資格而遞交股份過戶文件

之最後期限 ..... 二月二日（星期一）下午四時正